
1.  

2.  

3.  

4.  

1.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 11/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Março de 2025

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a .REVOGAR Portaria n° 35/ 2022 - CCAE-DC

Art. 2º para compor o DESIGNAR Núcleo Docente Estruturante do curso de Licenciatura
 deste Centro, os membros descritos conforme lista nominalem Letras - Língua Portuguesa

abaixo:

:Membros titulares

Fernanda Barboza de Lima (DL/CCAE), SIAPE 1352273 - Coordenadora do Curso;
Fábio Pessoa da Silva (DL/CCAE), SIAPE 2317361 - Vice-Coordenador;
Roseane Batista Nicolau (DL/CCAE), SIAPE 2193172;
Sabrina Grisi Pinto de Alencar (DED/CCAE), SIAPE 1140988.

:Membros suplentes

Elaine Cristina Cintra (DL/CCAE), SIAPE 2285167.

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 12/03/2025 19:54)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.022924/2025-64

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2025 PORTARIA 12/03/2025

3bd9387f24


